UCHWALA NR 88/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z dnia 14 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. | i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zwiekszenia wydatkdw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czionek Zarzadu
Henryk Majewski Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Czionek Zarzadu



Dziat
Rozdziat

§

853
85321

2110
855
85508

2160

85510

2160
Razem:

Kwota

Nazwa .. .
zmniejszenia

2 3
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Rodzina

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
zlecone powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczattowanej
kwoty stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Dziatalnosc¢ placéwek opiekunczo-

wychowawczych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
zlecone powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczattowanej
kwoty stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Kwota
zwigkszenia

32 686
32 686

32 686
111 294
30494

30 494

80 800

80 800
143 980

Dochody
biezace
(5+64-7+8 +9)

32 686
32 686

32 686
111 294
30 494

30 494

80 800

80 800
143 980

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego

wiasne

z zakresu
adm.
rzadowej i
innych
zleconych jst
ustawami
6
32 686
32 686
32 686
111 294
30 494
30 494
80 800
80 800
143 980

w tym
realizowane
w drodze
umoéw lub
porozumien
Z organami

w drodze
umow lub
porozumien
jst oraz
pozostate

adm. rzadowej dotacje

7

8

Zatkgcznik nr |

$rodki na
zz_id-ania Dochody
b |eza1f:e majatkowe
z udziatem
$rodkow
unijnych
9 10



Dz.

853

855

Rozdziat

2
Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej
85321-zadania rzadowe
Starostwo
Rodzina
85508-zadania rzadowe
PCPR RM
85510-zadania rzadowe
PCPR RM
Razem:

Woydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwigkszenia

w tym
Wydatki Wydatki Razem Jednostki budzetowe ) Swiadcz,
zmniejszenia  zwiekszenia wydatki . D(zjtac!e " ha rzecz
biezace Razem Wynagr. Zadania zz_i gnla o0s6b
i pochodne statutowe biezace fizyczn
3 3 4 5 6 7 8 9
32 686 32 686 32 686 17 686 15 000
32 686 32 686 32 686 17 686 15 000
32 686 32 686 32 686 17 686 15 000
111 294 111 294 1102 1102 110 192
30 494 30 494 302 302 30 192
30 494 30 494 302 302 30 192
80 800 80 800 800 800 80 000
80 800 80 800 800 800 80 000
143 980 143 980 33788 18 788 15 000 110 192

W tym

Wydatki

z

udziat, Poreczen,

Srodkow

UE

10

Obstuga

i gwaranc. dtugu

11

12

Razem
wydatki
majatk.

13

Zakacznik nr 2

w tym
. wtym zakup i objecie
Inwestycje  akgji i udziatow
i zakupy  z udziatem oraz whniesienie
inwestycyj $rodkow wiiadéw do
ne ZUE spotek prawa
14 15 16



Dz.

758

801

Rozdziat

2
Rdzne rozliczenia
75818-zadania wiasne
Starostwo
Rezerwa celowa o$wiatowa
Oswiata i wychowanie
80120-zadania wiasne
LORM
Razem:

Wydatki
zmniejszenia

24 821
24 821
24 821
24 821

24 821

Wydatki
zwiekszenia

24 821
24 821
24 821
24 821

Woydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Razem
wydatki
biezace

4
-24 821
-24 821
-24 821
-24 821
24 821
24 821
24 821
0

Jednostki budzetowe

Razem Wynagr.

Zadania

i pochodne statutowe

5 6
-24 821
-24 821
-24 821
-24 821
24 821
24 821
24 821
0

7
-24 821
-24 821
-24 821
-24 821
24 821
24 821
24 821

W tym
Wydatki Razem
z udziat, Poreczen, Obstuga  wydatki
$rodkéw i gwaranc. dtugu majatk.
UE

10 1 12 13

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj $rodkéw

ne

14

Zakgcznik nr 3

w tym
w tym zakup i objecie
. akcji i udziatéw
Z udziatem oraz wniesienie
wkiadéw do
zZUE spotek prawa
15 16



Objasnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 88/2019
z dnia 14 sierpnia 2019 roku

Na podstawie decyzji Wojewody +todzkiego z | sierpnia 2019 roku nr FB-
1.3111.2.185.2019 dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowej w dziale 853 - Pozostate
zadania w zakresie polityki spotecznej w kwocie 32 686 zt z przeznaczeniem na finansowanie
dziatalnosci zespotu do spraw orzekania o niepetnosprawnosci.

Ponadto w dziale 855 - rodzina na podstawie decyzji Wojewody t06dzkiego z 5
sierpnia 2019 roku nr FB-1.3111.2.192.2019 dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowej
w kwocie 80 800 zt z przeznaczeniem na realizacje dodatku w wysokosci $wiadczenia
wychowawczego oraz na podstawie decyzji Wojewody tdédzkiego z 8 sierpnia 2019 roku
nr FB-1.3111.2.203.2019 dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowej w kwocie 30 494 zt
z przeznaczeniem na realizacje dodatku wychowawczego.

Dodatkowo w Liceum Ogolnoksztatcagcym dokonuje sie zabezpieczenia srodkéw na

wydatki biezace w dziale 801 - o$wiata i wychowanie.



